
2021年５月 28日 

 

保護者様 

明星小学校 

校長 細水 保宏 

6月からの生活時程等について 

 

 走り梅雨に濡れ、木々の緑もいっそう深まってきたように感じられるこの頃です。保護者の皆様におかれまし

ては、お変わりなくお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。 

さて、すでに報道等でご存じのように、緊急事態宣言の再延長が見込まれています。 

本校では、これを受け、生活リズムを整える、学習の保障をするという面から、以下のように来週６月１日か

らの生活時程と７月の行事予定の変更をいたします。 

保護者の皆様にはご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

◎ ６月１日からの生活時程（緊急事態宣言延長期間中）※解除後の時程については改めてお知らせいたします。 

     ※時間割は基本的には 4 月に配布いたしました各クラスの時間割となりますが、変更があるクラス

は、担任より提示いたしますので、ご確認願います。 

 

◎ 7月の行事予定の変更 

① ７月１６日（金）は通常授業 

② ７月１９日（月）・２０日（火）・２１日（水）は登校日（通常授業）とします。 

但し、７月２１日（水）は夏季休業前最終登校日とし、特別時程となります。 

 

※なお、ご心配の点がある方は、学校までお問い合わせください。 

以 上 

8:30 ～９：１０ 1
9:15 ～９：５５ 2
9:55 ～１０：１０ ほのぼの

10:15 ～１０：５５ 3 1 10:15 ～１０：５５
11:00 ～１１：４０ 4 2 11:00 ～１１：４０
11:45 ～１２：２５ 5 3 11:45 ～１２：２５
12:25 ～１３：０５ 12:25 ～１３：０５
13:10 ～１３：５０ 6 4 13:10 ～１３：５０

5 13:55 ～１４：３５
6 14:40 ～１５：２０

※昼食をとらずに下校する場合は担

任へお知らせください。

　【下校】
　１年生　１３：３０

　２年生　１３：２０　　１４：１０

　３年生　１３：１５　　１４：０５

　【下校】
　４年生　１５：００　　１５：４０

　５年生　１４：５０　　１５：３５

　６年生　１４：４５　　１５：３０

昼食

１・２・３年生
登校　７：３０～８：２０

４・５・６年生
登校　９：３０～１０：０５


